Протокол

об итогах закупок товара, способом из одного источника.
г. Уральск

         «17» апреля 2015 года

1. Организатор закупок – Акционерное общество «Национальная компания «Социально - предпринимательская корпорация «Орал» (далее – АО «НК «СПК «Орал»), Республика Казахстан, 090006, город Уральск, пр-т. Достык-Дружба, д. 206/1  провел закупки хозяйственных товаров (Далее - Товар), способом из одного источника.
        2. Заказчик - АО «НК «СПК «Орал», Республика Казахстан, 090006, город Уральск, пр-т. Достык-Дружба, д. 206/1.
3. Сумма выделенная для закупок Товара составляет: 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) тенге, без учета НДС.
        4. Обоснование применения данного способа: п.п. 4) п. 103 Правил закупок товаров, работ и услуг АО «НК СПК «Орал» и организациями 50 и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «НК СПК «Орал».
       5. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: поставщик соответствует квалификационным требованиям.

6. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и цена такого договора: ИП «Серкалиева А.Г» юр. адрес: Республика Казахстан, ЗКО, г. Уральск, мкр-н. Д. Кунаева, д. 7, кв. 3.
 Цена договора составляет: 245 330 (Двести сорок пять тысяч триста тридцать) тенге, с учетом НДС.
7. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений: не привлекались.

        8. На основании п.п. 4) п. 103  «Правил закупок товаров, работ и услуг» Организатор закупок Услуг, способом из одного источника,
                                                            РЕШИЛ:

Закупить Товар и заключить договор на поставку Товара с ИП «Серкалиева А.Г», юр. адрес: Республика Казахстан, ЗКО, Республика Казахстан, ЗКО, г. Уральск, мкр-н. Д. Кунаева, д. 7, кв. 3.
И.о. председателя Правления
АО «НК «СПК «Орал»                                                                                           Д. Таханов
Исп.: Төреханов О.Т.
Тел.: +7 (7112) 50-59-47